—|l

EBPOMEMCKAA
METAAAYPTHMYECKAA
KOMMAHMA

emk24.ru

+7 495 241-23-63
sales@emk.bz

dnaHewy rnyxon Hep>xasewowmmm 12"

oW1
ol

20

- CL900 LG ASME B16.5

A182 Gr. F44, A182 Gr. F51, A182 Gr. F53, A182 Gr.
oW F55, A182 Gr. F304, A182 Gr. F304L, A182 Gr. F316,
A182 Gr. F316L, A182 Gr. F316Ti, A182 Gr. F321, A182

Gr. F347, A182 Gr. F60, A182 Gr. FO04L

XapaKTpucTuka

Bec 1 wT (kr)

nybuHa nasa, LG (Mm)

OnameTp oTBepcTun, BH (Mm)

OnameTp nasa, Z (Mm)

OnameTp NMPM>XNMHON NOBEPXHOCTU, L (MM)
OnameTp npunogHaTon Yactm, W1 (Mm)
Konnyectso oTtBepcTtun, BN

MaTepuan

Me>xoCceBOe pacCTosHME KpenexXHbix oTBepcTun, W

(Mm)

Hapy>XHbilh anameTp daaHua, O (Mm)
HomuHanbHoe nasneHune, Class
HoMuHanbHbIn anameTp, DN
HoMuHanbHbIn pa3mep, NPS (inch)
CopTupoBKa Ha canTe

CtaHpapT

Tun coeaVHUTENbHOM NMOBEPXHOCTN

Tun dpnaHuya

3Ha4yeHue

187

5

38,1

341,3

392

382,6

20
Hep>xaBewoLmi

533,4

609,6

900

300

12"

850

ASME B16.5

LG - ¢ KpynHbIM

nasom

BL - rnyxonm



XapakTpucTuka 3HauyeHue

TonwwmHa naHua, MUH., Tf (Mm) 79,4

®naHel - - CL- U3 Hep)XaBelLlen CTaan C TUNMOM MOBEPXHOCTU - - usnenve 6e3
LEeHTPasIbHOro OTBEpPCTUSl, HO C paanalibHO CUMMETPUYHLIMU OTBEPCTUSMU MO
KOHTYpY Mol kpernex. OCHOBHOE MpUMEHeHne - MepekpbiTUe KOHLIOB TPybbl,
KNlarnaHa Wav MoJsioCTU KaMmepbl Mof BbICOKMM [aBJfieHWeM. B 3aBucMMocTu OT
CTaNn, U3 KOTOPOM cAesiaHbl (pylaHLEBbIe 3ar/yLKu, TeMNepaTypHbIA AnanasoH

npuMmeHeHnst BapbupyeTcsa oT -70°C - +650°C. W3roTaBauBalOTCA rJyxue
hbnaHueBble 3arnyLwWwKy LWTamMnoBaHWEM WAW METOLOM ra3oBOW Pe3KM U3 JINCTa
cTanu.

Pasmepbl rayxoro Hepxasewuwero ¢uaHua- CL- -  ToawmHa dnaHua

#TOLSHCHINA_FLANTSA_MIN_TF_MM_S# MM, HOMMWHa/bHbIN JuUaMeTp - MM,
KOJIM4EeCTBO OTBEPCTUN -, BEC OLHOI0 ryxoro dyiaHua Hep><aBetoLero - Kr.

PernameHTupyeTca dpnaHel - - CL-Hep>X CTaHAapPTOM -.

Hamu nocrasnserca Hep>KaBelowwun cdnaney -- CL- us
KOPPO3MOHHOCTOMKUX CTaNewn :

Al182 Gr. F44 , A182 Gr. F51 , A182 Gr. F53, A182 Gr. F55, A182 Gr. F304 , A182
Gr. F304L , A182 Gr. F316 , A182 Gr. F316L , A182 Gr. F316Ti , A182 Gr. F321 ,
Al182 Gr. F347 , A182 Gr. F904L , A182 Gr. F60.

[P

©)

KoMniekcHble CepBucHble ycnyru  KoHTpOJib KavyecTBa lMepcoHanbHbIN «TOYHO B CPOK» (Just MonHbIM NakeT

NnocTaBKu MeHeXep NnpoekTa In Time) LLOKYMEHTOB




