



Фланец глухой нержавеющей 12" CL900 LG ASME B16.5

A182 Gr. F44, A182 Gr. F51, A182 Gr. F53, A182 Gr. F55, A182 Gr. F304, A182 Gr. F304L, A182 Gr. F316, A182 Gr. F316L, A182 Gr. F316Ti, A182 Gr. F321, A182 Gr. F347, A182 Gr. F60, A182 Gr. F904L

Характеристика	Значение
Вес 1 шт (кг)	187
Глубина паза, LG (мм)	5
Диаметр отверстий, BH (мм)	38,1
Диаметр паза, Z (мм)	341,3
Диаметр прижимной поверхности, L (мм)	392
Диаметр приподнятой части, W1 (мм)	382,6
Количество отверстий, BN	20
Материал	Нержавеющий
Межосевое расстояние крепежных отверстий, W (мм)	533,4
Наружный диаметр фланца, O (мм)	609,6
Номинальное давление, Class	900
Номинальный диаметр, DN	300
Номинальный размер, NPS (inch)	12"
Сортировка на сайте	850
Стандарт	ASME B16.5
Тип соединительной поверхности	LG - с крупным пазом
Тип фланца	BL - глухой

Характеристика	Значение
Толщина фланца, мин., Tf (мм)	79,4

Фланец - - CL- из нержавеющей стали с типом поверхности - - изделие без центрального отверстия, но с радиально симметричными отверстиями по контуру под крепеж. Основное применение - перекрытие концов трубы, клапана или полости камеры под высоким давлением. В зависимости от стали, из которой сделаны фланцевые заглушки, температурный диапазон применения варьируется от -70°C - +650°C. Изготавливаются глухие фланцевые заглушки штампованием или методом газовой резки из листа стали.

Размеры глухого нержавеющей фланца - CL- - толщина фланца #TOLSHCHINA_FLANTSA_MIN_TF_MM_S# мм, номинальный диаметр - мм, количество отверстий -, вес одного глухого фланца нержавеющей - кг.

Регламентируется фланец - - CL-нерж стандартом -.

Нами поставляется нержавеющей фланец - - CL- из коррозионностойких сталей :

A182 Gr. F44 , A182 Gr. F51 , A182 Gr. F53 , A182 Gr. F55 , A182 Gr. F304 , A182 Gr. F304L , A182 Gr. F316 , A182 Gr. F316L , A182 Gr. F316Ti , A182 Gr. F321 , A182 Gr. F347 , A182 Gr. F904L , A182 Gr. F60.



Комплексные поставки



Сервисные услуги



Контроль качества



Персональный менеджер проекта



«Точно в срок» (Just In Time)



Полный пакет документов